恶劣环境中部署的计算平台，时常会出现超强激烈的冲击和振
动，如各种国防和特殊工业应用。同时受限于紧凑的空间，且高功
率板卡的使用，系统元器件每天都处在极端环境温度下工作，而且
必须保证设备安全运行。
Elma 的SureLock系列板卡锁紧条 是一个多段式拉伸铝材制造
的锁紧设备，直接安装在板卡上，能够确保印制电路板插入冷板槽
位后，保持固定状态。轻松旋转螺丝，就可以让SureLock扩张，保
证板卡固定在槽位上。传导冷却板卡还能够通过它把热传导到冷板

0.260” 方形装配, 4.80” 长, 黑色阳极氧化表面处理, 2x M2.5螺孔, 紧固螺丝
0.260” 方形装配, 4.80” 长, 黑色阳极氧化表面处理, 2x M2.5螺孔, 紧固螺丝, 可视指示器
4. 订货信息
G
E&C产品系列  |  www.elma.comG | 5
SureLock系列锁紧条
325 —- — — — — — — —
长度 螺丝类型 安装孔数量 孔类型 锁紧 可视指示器/紧固硬件 DFARS表面处理
Y = 金色阳极氧化
R = 符合RoHS的本色钝化
B = 黑色阳极氧化
H = 黑色硬质阳极氧化
     （按需求）
N= 无电镀镍（按需求）
1 = 2-56螺孔(标准)
2 = M2.5螺孔(标准)
3 = 0-80螺孔
4 = M2螺孔
5 = 通孔φ1.8mm(.071” )
6 = 4-40螺孔⸺460系列
7 = M3螺孔⸺460系列
表面处理
0280=2.80英寸长(标准)
0380=3.80英寸长(标准)
0480=4.80英寸长(标准)
              用于160mm板卡
xxxx = xx.xx英寸长，从2.30”
              长度起以0.50” 递增
长度（英寸）
L = 包括
锁紧组件
2=2个孔(标准)
3=3个孔
安装孔数量
孔类型
NN =不需要
NK = 需要紧固
VK = 需要可视指示器和
           紧固
可视指示器/紧固硬件
螺丝类型
M= 2.5mm六角螺丝(M3)
⸺290及325系列
T= 3/32” 六角螺丝(4-40)
⸺290及325系列
M =3mm 六角螺丝(M4)
⸺460系列
T = 9/64” 六角螺丝(8-32)
⸺460系列
N = 不符合DFARS
DFARS
5. 锁紧条选型
G
E&C产品系列  |  www.elma.com G | 6